РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНДЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ  ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      49 сессии  4  созыва

     от  01 апреля   2022 года                                                                                     № 114

О внесении изменений в решение 43 сессии  4 созыва
Совета Лендерского сельского поселения от  09  декабря 2021  года  № 97
« Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лендерском сельском поселении
Муезерского муниципального района Республики Карелия»

В связи с технической ошибкой (опечаткой) в решении Совета Лендерского сельского поселения  от 09  декабря  2021 года № 97   « Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Лендерском сельском поселении Муезерского муниципального района Республики Карелия» (далее - Положение),
       Совет Лендерского сельского поселения решил:

1.  В Положении, утверждённом  решением 43 сессии 4 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 09 декабря 2021 года № 97, в  разделе 1 пункте 1.2.           слова « от 06.11.2018 года № 30»  заменить на слова «от 31.12.2012 года № 82».

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске
        объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского
        муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.

Глава  Лендерского  сельского  поселения                                                      Е.Н.Септарова

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Лендерского сельского поселения                              Ю.Л.Яминский